
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : PZS 22,511 Hostivice Číslo PS 02-11-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M22 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY
1 75C511 KOMPLETNÍ DODÁVKA STOŽÁROVÉHO JEDNOSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 

VČ.ZÁKLADU

KUS 1,00 0,00

2 75C571 KOMPLETNÍ MONTÁŽ STOŽÁROVÉHO JEDNOSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 1,00 0,00

3 75C591 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STOŽÁROVÉHO JEDNOSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 1,00 0,00

4 75C713 DODÁVKA NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ  PŘEDVĚSTI" KUS 3,00 0,00

5 75C773 MONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KUS 3,00 0,00

6 75C793 DEMONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KUS 3,00 0,00

7 75E123 PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS 4,00 0,00

8 75E121 Dozor pracovníků SDC SSZT hod 32,00 0,00

9 75E222 CELKOVÁ PROHLÍDKA ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ 

ZPRÁVY

KUS 1,00 0,00

10 75E129 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO 

ZAŘÍZENÍ PRO 1 KOLEJ

KUS 1,00 0,00

11 75E126 Oživení, odzkoušení a zprovoznění KUS 1,00 0,00

12 635020-S Dokumenace - přepočítání přejezdu KUS 1,00 0,00

Celkem za M22 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0,00 0,00

Díl: M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH
13 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,20 0,00

14 02730-S Vytyčení inženýrských sítí  - pevná částka ks 3,00 0,00

montáže

SŽDC

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      Zastávka 

02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



15 701CAC-S Hloubení a zához kabelové rýhy 350/800mm zemina do tř. 4,vč.kab.lože, 

výstr.folie,hutnění, provizor.úpr.terénu

m 200,00 0,00

16 701CGA Kabelový žlab betonový TK1 (17x14cm / 10,5x10cm) m 200,00 0,00 0,00

17 701ADA Označení kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně ks 4,00 0,00

18 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t 25,40 0,00

19 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t 50,80 0,00

20 74R011 Zaměř. skut. stavu podzem.  vedení - Intravilan nebo žst. (100m) ks 2,00 0,00

Celkem za M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH 0,00 0,00

Díl: M22 Pokládka
21 75A211 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 m 400,00 0,00

22 75A271 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 m 400,00

23 75G421 ÚLOŽNÁ VEDENÍ KABELOVÉ SOUBORY SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SPOJKA 

ROVNÁ METALICKÁ

KUS 2,00

24 742JAC Ukončení 2 - 6-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 

rozvaděči nebo na přístroji

KUS 1,00 0,00 0,00

25 75G510-S ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ  - měření a měřící protokoly KUS 1,00 0,00

Celkem za M22 Pokládka 0,00 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky
26 170504-O Výkopová zemina-odkop t 22,40 0,00

Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Dálkový kabel Číslo PS 02-25-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH
1 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,10 0,00

2 02730-S Vytyčení inženýrských sítí  - pevná částka ks 2,00 0,00

3 13131 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4 M3 2,00 0,00

4 701CAC-S Hloubení a zához kabelové rýhy 350/800mm zemina do tř. 4,vč.kab.lože, 

výstr.folie,hutnění, provizor.úpr.terénu

m 100,00 0,00

5 701ADA Označení kabelového vedení nebo spojky ks 2,00 0,00

6 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t 3,60 0,00

7 74R011 Zaměř. skut. stavu podzem.  vedení - Intravilan nebo žst. (100m) ks 1,00 0,00

Celkem za M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH 0,00

Díl: M22 Pokládka
8 75G120 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ULOŽENÍ KABELU NEBO OPTOTRUBKY DODÁVKA 

TRADIČNÍHO KABELU S         PANCÍŘEM_…   - DK40                                                                                                                  

KMČTYŘKA 1,10 0,00 0,00

9 75A216 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 24P 1,0 M 80,00 0,00

10 75A276 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 24P 1,0 M 80,00

11 75G421 ÚLOŽNÁ VEDENÍ KABELOVÉ SOUBORY SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SPOJKA 

ROVNÁ METALICKÁ          

KUS 4,00 0,00 0,00

12 75G510 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ STEJNOSMĚRNÉ MĚŘENÍ …                            PÁR 24,00 0,00

13 75G532 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ 

METAL.KABELŮ, ZKRÁCENÉ V OBOU S MĚRECH ZA PROVOZU                                                                                                       

ČTYŘKOÚS

EK

1,00 0,00

14 75G542 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ 

METAL.KABELŮ, V PLNÉM ROZSAHU V  OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU                                                                                                

ČTYŘKOÚS

EK

1,00 0,00

SŽDC

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

C E N A

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže



15 75G552 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ MĚŘENÍ 

ZÁVĚREČNÉVYSOKOFREKVENČNÍCH KABELŮ V OBOU  SMĚRECH ZA 

PROVOZU                                                                                                     

ČTYŘKOÚS

EK

1,00 0,00

16 75G510-S ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ  - měřící protokoly KUS 1,00 0,00

17 75E121 DOZOR správce zařízení HOD 8,00 0,00

18 02940-S Dokumentace + úprava KP KS 1,00 0,00

Celkem za M22 Pokládka 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : PZS 19,163  Chýně Číslo PS 04-11-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M22  Pokládka, montáž
1 75A214 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 40,00 0,00

2 75A274 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 40,00 0,00

3 75A414 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12P 1,0 KUS 4,00 0,00

4 75A514 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM DO 

24 ŽIL

KUS 2,00 0,00 0,00

5 75A61 ŠTÍTEK KABELOVÝ OBECNĚ KUS 2,00 0,00

6 75A62 OBJÍMKA ZNAČKOVACÍ KABELOVÁ OBECNĚ KUS 4,00 0,00

7 75G421 ÚLOŽNÁ VEDENÍ KABELOVÉ SOUBORY SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SPOJKA ROVNÁ 

METALICKÁ          

KUS 2,00 0,00 0,00

8 75G510 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ STEJNOSMĚRNÉ MĚŘENÍ …                            PÁR 24,00 0,00

9 75G520 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ MĚŘENÍ IZOLAČNÍHO STAVU …                        PÁR 2,00 0,00

S Celkem za M22  Pokládka, montáž 0,00 0,00

Díl: M22 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY
10 75E123 PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS 4,00 0,00

11 75E222 CELKOVÁ PROHLÍDKA ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,00 0,00

12 75E129 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

PRO 1 KOLEJ

KUS 1,00 0,00

13 75E121 Dozor pracovníků SDC SSZT hod 32,00 0,00

14 75E126 Oživení, odzkoušení a zprovoznění KUS 1,00 0,00

15 635020-S Dokumenace - přepočítání přejezdu KUS 1,00 0,00

Celkem za M22 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0,00

Díl: M22 Zabezp.zařízení - venkovní
16 75D272 MONTÁŽ VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY KUS 2,00 0,00

17 965928-R1 Dodávka staničníku - žlutý KUS 2,00 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



18 965928-R2 Montáž staničníku KUS 2,00 0,00

S Celkem za M22 Zabezp.zařízení - venkovní 0,00 0,00

Díl: M22 Demontáže
19 75D282 DEMONTÁŽ VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY K PŘELOŽENÍ KUS 2,00 0,00

S Celkem za M22 Demontáže 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Dálkový kabel Číslo PS 02-25-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH
1 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,22 0,00

2 02730-S Vytyčení inženýrských sítí  - pevná částka ks 3,00 0,00

3 701ABI Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 100,00

4 701ABH Bourání živičných povrchů - síla vrstvy do 5cm m2 75,00

5 13131 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4 M3 3,00 0,00

6 701CAC-S Hloubení a zához kabelové rýhy 350/800mm zemina do tř. 4,vč.kab.lože, 

výstr.folie,hutnění, provizor.úpr.terénu

m 215,00 0,00

7 701CCA Hloubení a zához kabelové rýhy 1500/do 500mm zemina do tř. 4, vč.kab.lože, 

výstr.folie, hutnění

m 50,00 0,00

8 701EAC-S Definitivní úprava terénu - asfalt m2 75,00

9 701CGQ Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 120 - 

160mm

m 100,00 0,00

10 701ADA Označení kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně ks 5,00 0,00

11 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t 19,35 0,00

12 74R011 Zaměř. skut. stavu podzem.  vedení - Intravilan nebo žst. (100m) ks 2,00 0,00

Celkem za M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



Díl: M22 Pokládka
13 75G120 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ULOŽENÍ KABELU NEBO OPTOTRUBKY DODÁVKA 

TRADIČNÍHO KABELU S         PANCÍŘEM_…   - DK40                                                                                                                  

KMČTYŘKA 2,37 0,00 0,00

14 75G421 ÚLOŽNÁ VEDENÍ KABELOVÉ SOUBORY SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SPOJKA ROVNÁ 

METALICKÁ          

KUS 3,00 0,00 0,00

15 75G510 ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ STEJNOSMĚRNÉ MĚŘENÍ …                            PÁR 32,00 0,00

16 75G510-S ÚLOŽNÁ VEDENÍ MĚŘENÍ A ZKOUŠENÍ  - měřící protokoly ks 3,00 0,00

17 02940-S Dokumentace + úprava KP kus 1,00 0,00

Celkem za M22 Pokládka 0,00 0,00

Díl: M46  Demontáže
18 701CAC-S Hloubení a zához kabelové rýhy 350/800mm zemina do tř. 4 m 180,00 0,00

19 742ZBB Demontáž kabelového vedení m 180,00 0,00

Celkem za M46  Demontáže 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky
20 170504-O Výkopová zemina-odkop t 5,60 0,00

Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční svršek Číslo SO 01-30-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 51 Zřízení železničního svršku

1 51153 Kolejové lože z kameniva drceného - zřízení m3 185,100 0,00

2 523911x Kolej S49 - SB8 užitá - mat. objednatele m 25,000 0,00

3 54511 Směrové a výškové vyrovnání  kolejí m 783,000 0,00

4 17310 DRÁŽNÍ STEZKY A DOSYPÁVKY SE ZHUT tl. 50 mm m2 1 064,000 0,00

5 548225 Svary termické S49 - průběžné ks 62,000 0,00

6 54000a Výměna kolejnicovách pasů m 758,000 0,00

7 54000b Výměna pražců betonových - mat. objednatele ks 113,000 0,00

8 54000c Výměna kompletů ks 5 073,000 0,00

8 54000d Výměna kompletů - příplatek na antikorozní úpravu ks 68,000 0,00

9 54000e Výměna pryžových podložek ks 2 536,000 0,00

Celkem za Zřízení železničního svršku 0,00

Díl: 52 Demontáže železničního svršku

10 91345 Nivelační značky- zajištění směru a výšky koleje ks 25,000 0,00

11 914121a Dopr značky D a M  -konec nástupiště ks 2,000 0,00

12 914121b Dopr značky D a M  -vlak se blíží k zastávce ks 2,000 0,00

13 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ - pražcové kotvy ks 422,000 0,00

14 965112 Odstranění štěrkové lože s odvozem na skládku m3 45,000 0,00

15 965211 Demontáže kolejí a odvoz na skládku m 25,000 0,00

Celkem za Demontáže železničního svršku 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky

16 17 05 01 hlušina a kamenivo-svršek t 145,30 0,00

17 01 01 žel. pražce betonové t 11,55 0,00

Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční spodek Číslo SO 01-30-11.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Zemní práce

1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 680,00 0,00

2 112014
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ, ODVOZ 

DO 5KM
KUS 24,00 0,00

3 123116
ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 1-2 

ODVOZ DO 12KM
m3 431,00 0,00

4 12931
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ, PŘÍKOPOVÝCH ZÍDEK A POD. OD NÁNOSU DO 

0,25 M3/M
m2 320,00 0,00

5 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 449,00 0,00

6 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 95,00 0,00

7 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ - úprava svahů m2 1 520,00 0,00

8 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M m2 1 520,00 0,00

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 1 520,00 0,00

Celkem za Zemní práce 0,00

Díl: 02 Základy

10 21152 SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 48,00 0,00

0,00

Celkem za Základy 0,00

Díl: 04 Vodorovné konstrukce

11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU CEMENTOVOU m2 21,00 0,00

Celkem za Vodorovné konstrukce 0,00

Díl: 05 Komunikace

12 566151 KONSTR PRAŽC PODL - STABILIZACE Z GEOTEXTILIE M2 82,00 0,00

13 56212 KONSTR PRAŽC PODL - ZŘÍZENÍ PODKL VRSTVY ZE ŠTĚRODRTĚ M3 27,06 0,00

Celkem za Komunikace 0,00

08 Trubní vedení

14 82446 Potrubí z trub PEHD DN 400 mm m 10,50 0,00

15 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) m3 5,80 0,00

16 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ  DN 630 S s plast. roštem a kal košem ks 1,00 0,00

Celkem za Trubní vedení 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

17 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MMm 41,00 0,00

18 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM  m 459,00 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Nástupiště Číslo SO 01-30-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce

1 122216 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TŘ.3 DO 12 KM m3 100,150 0,00

2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 100,150 0,00

3 125216 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3 S ODVOZEM DO 12KM M3 140,000 0,00

4 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 140,000 0,00

5 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 257,600 0,00

6 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU m2 180,000 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce 0,00

Díl: 30 Svislé konstrukce
7 327114 ZEĎ OPERNÁ Z PALISÁD 1500 MM m3 0,780 0,00

8 327325
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37 (B37)
m3 5,130 0,00

9 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 t 0,155 0,00

S Celkem za 30 Svislé konstrukce 0,00

Díl: 50 Komunikace

10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 151,000 0,00

11 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 151,000 0,00

S Celkem za 70 Komunikace 0,00

Díl: 70 Izolace

12 711112
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 

PÁSY
M2 17,250 0,00

13 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2 4,000 0,00

S Celkem za 50 Izolace 0,00

Díl: 80 Trubní vedení

14 894158 šachty kanalizační z beton dílců DN 600mm ks 1,000 0,00

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 104,000 0,00

16 899523 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)-                          m3 9,360 0,00

17 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH PERFOR DN DO 150MM M 4,000 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Nástupiště Číslo SO 01-30-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A

S Celkem za 80 Trubní vedení 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce

18 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 56,000 0,00

19 911113 OCEL  ZÁBRADLÍ MĚST TYPU ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM M 7,850 0,00

20 924420 NÁSTUPIŠTĚ MIMOÚROVŇOVÁ TYPU H BEZ KONZOLOVÝCH DESEK … M 46,000 0,00

21 924610a
NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY VÁROVNÝ PÁS  Z DLAŽDIC S 

VÝSTUPKY  - červené
M2 2,600 0,00

22 924610b
NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY VÁROVNÝ PÁS Š. 0,40 M Z 

DLAŽDIC S RELIEFNÍM POVRCHEM_…
M 46,000 0,00

23 924620
NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY KONTRASTNÍ OPTICKÉ ZNAČENÍ 

Š. 0,15 M, ODSTÍN ŽLUTÁ 0600_…
M 46,000 0,00

24 935212
ŽLABY A RIGOLY Z BETON. TVÁRNIC ŠÍŘ. 600 MM DO BETONU TL. 100 

MM  
m 41,000 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční přejezd Číslo SO 01-30-31.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce

1 113125 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z NESTMEL.KAMENIVA, ODVOZ DO 12KMM3 54,85 0,00

2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 54,85 0,00

Celkem za 10 Zemní práce 0,00

Díl: 50 Komunikace

3 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 116,70 0,00

4 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 116,70 0,00

Celkem za 50 Komunikace 0,00

Díl: 80 Trubní vedení

87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 22,000 0,00

Celkem za 80 Trubní vedení 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce - bourání

5 921141 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY PRYŽOVÉ UIC BET.S 49, R.600 MM, ecoSTRAIL SE ZÁVĚRNOU ZÍDKOUM 9,00 0,00

6 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 86,00 0,00

7 93512 ŹLABY A RIGOLY Z BETONU - ŚTĚRBINOVÝ ŽLAB M 12,00 0,00

8 93512 ŹLABY A RIGOLY Z BETONU - ČISTÍCÍ KUS KS 2,00 0,00

9 965604 DEMONTÁŽE PŘEJEZDU NEBO PŘECHODU … DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 25 KM M 8,00 0,00

Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce - bourání 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky

10 17 05 01 hlušina a kamenivo-svršek t 115,18 0,00

Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přístřešek na kola Číslo SO 01-30-82.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 05 Komunikace

1 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 27,00 0,00

2 58400 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČ TVÁRNIC M2 27,00 0,00

S Celkem za 50 Komunikace 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

3 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 16,00 0,00

4 předb cena PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA VČ STOJANU  - dodávka a osazení ks 1,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová
Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přístřešek na nástupišti Číslo SO 01-32-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

78 Nátěry + zemnění

1 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A m2 60,000 0,00

2 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI a uzemnění přístřešku m 16,000 0,00

Celkem za 78 Nátěry + zemnění 0,00

Díl: 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici

3 Přístřešek - dodávka a osazení ks 1,000 0,00

S Celkem za 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Orientační systém Číslo SO 01-32-41.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1  ZEMNÍ PRÁCE
1 13130-1201 Hloubení nezapažených jam a zářezů v hor 4 m3 1,00 0,00

Celkem za  ZEMNÍ PRÁCE 0,00

Díl: 2 Základy
2 27531-1114 Základové patky beton prostý cem P zn II. m3 1,00 0,00

Celkem za Základy 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

3 381181006R - 1
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule s názvem žst. - 1x na 

přístřešku, 2x na konstrukci - 1,8 m2. 3ks
m2 5,40 0,00

4 381181006R - 2
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule se směry jízdy  na 

konstrukci- 0,3 m2. 1ks
m2 0,30 0,00

5 381181006R - 2 JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule - zákaz kouření m2 0,06 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

6 767995103 MTZ OST ATYP KOV KONSTR DO HMOTN 20KG kg 110,00 0,00

7 01220111208 KOMPLETNI DODAVKA KONSTRUKCE vč. metalizace kg 110,00 0,00

Celkem za Konstrukce zámečnické 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení  zastávky Číslo SO 01-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M21D Materiál elektromontážní

1 SPC Kabel CYKY-J 3x4 m 55,000 0,00

2 SPC Kabel CYKY-J 3x2,5 (1,5) m 25,000 0,00

3 SPC Rozvaděč osvětlení kompletní - RVO ks 1,000 0,00

4 SPC Svítidlo výbojkové 1x100W, IP54 ks 3,000 0,00

5 SPC Výbojka 70W SHC ks 3,000 0,00

6 SPC Stožár peronní sklopný 5,5m kompletní vč.el.výzbroje ks 3,000 0,00

7 SPC Zemnící drát FeZn pr.10 m 55,000 0,00

S Celkem za M21D Materiál elektromontážní 0,00

Díl: M21 Elektromontáže
8 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2ks 12,000 0,00

9 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2ks 18,000 0,00

10 210190121 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg ks 2,000 0,00

11 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kčks 1,000 0,00

12 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg ks 2,000 0,00

13 210202025 Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg ks 3,000 0,00

14 210280162 Oživení jednoho pole rozváděče s velmi složitou výzbrojí ks 1,000 0,00

15 210810472 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevněm 25,000 0,00

16 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových ks 3,000 0,00

17 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks 3,000 0,00

18 210810473 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x4 mm2 uložených pevně m 55,000 0,00

19 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mmm 55,000 0,00

S Celkem za M21 Elektromontáže 0,00

Díl: M46 Zemní práce
20 460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice km 0,100 0,00

21 460200064 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4m 45,000 0,00

22 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 45,000 0,00

23 460050704 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4ks 3,000 0,00

24 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,500 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení  zastávky Číslo SO 01-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

25 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 45,000 0,00

26 460560064 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 45,000 0,00

S Celkem za M46 Zemní práce 0,00

Díl: M32 Měření a revize
27 Technická prohlídka el.zařízení ks 1,000 0,00

28 Revizní zpráva "D" hod 4,000 0,00

29 PZ včetně posouzení shody ks 1,000 0,00

S Celkem za M32 Měření a revize 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Veřejné osvětlení Číslo SO 01-33-60.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 001 Materiál elektromontážní
1 101210 kabel CYKY 4x16 m 270,00 0,00

2 295012 vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m) m 270,00 0,00

3 295071 svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby ks 8,00 0,00

4 569152 stožár osvětlov sklopný RADEK délka 3-5,5m žárZn ks 7,00 0,00

5 569156 /stožár RADEK/ svorkovnice EKM1261 1xE27 B6624 ks 7,00 0,00

6 533334 svítidlo venkovní výbojkové E40/150W ks 7,00 0,00

7 593213 výbojka sodíková NAV-T 150W/E40 ks 7,00 0,00

Celkem za 001 Materiál elektromontážní 0,00
Díl: 002 Materiál zemní 0,00

8 46134 beton B13,5 m3 2,00 0,00

9 46241 prkno 2,5cm SM,BO m3 0,10 0,00

10 46471 kotevní rošt VOstožáru KO-300Č se základ deskou ks 7,00 0,00

11 46112 štěrkopísek 0-16mm m3 5,23 0,00

12 46511 roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm m 10,00 0,00

13 46521 /roura korugovaná 09050/ spojka 02050 ks 2,00 0,00

14 46114 písek kopaný 0-2mm m3 8,00 0,00

15 46381 výstražná fólie šířka 0,2m m 150,00 0,00

Celkem za 002 Materiál zemní 0,00
Díl: 003 Elektromontáže
16 210810081 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 270,00 0,00

17 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 270,00 0,00

18 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 48,00 0,00

19 210204031 stožárek do 6m sklopný ks 7,00 0,00

20 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 7,00 0,00

21 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár ks 7,00 0,00

Celkem za 003 Elektromontáže 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová
Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Veřejné osvětlení Číslo SO 01-33-60.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová
Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

Díl: 004 Zemní práce
22 460050704 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/ko1.0 m3 2,00 0,00

23 460080002 betonový základ do bednění m3 2,00 0,00

24 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 2,00 0,00

25 460200304 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.0 m 10,00 0,00

26 460030071 bourání živičných povrchů 3-5cm m2 5,00 0,00

27 460030082 řezání spáry v betonu do 10cm m 20,00 0,00

28 460080103 bourání betonu tl.10cm m2 5,00 0,00

29 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 10,00 0,00

30 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 6,00 0,00

31 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 5,23 0,00

32 460650022 betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu m2 5,00 0,00

33 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 5,00 0,00

34 460200164 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0 m 140,00 0,00

35 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 140,00 0,00

36 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 140,00 0,00

37 460560164 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4 m 140,00 0,00

38 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 8,00 0,00

39 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 4 m2 40,00 0,00

Celkem za 004 Zemní práce 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přípojka  NN Číslo SO 01-33-61.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 01-33-60.1 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M21D Materiál elektromontážní

1 SPC Kabel CYKY-J 4x25 m 190,000 0,00

2 SPC Rozvaděč elektroměrový + HDS dle podmínek ČEZ ks 1,000 0,00

3 SPC Zemnící drát FeZn pr.10 m 90,000 0,00

S Celkem za M21D Materiál elektromontážní 0,00

Díl: M21 Elektromontáže

4 210100004 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2ks 8,000 0,00

5 210190121 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg ks 1,000 0,00

6 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kčks 1,000 0,00

7 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg ks 1,000 0,00

8 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 ks 1,000 0,00

9 210280222 Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 200 m ks 1,000 0,00

10 210810109 Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevněm 190,000 0,00

11 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mmm 180,000 0,00

S Celkem za M21 Elektromontáže 0,00

Díl: M46 Zemní práce
12 460200064 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4m 170,000 0,00

13 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 170,000 0,00

14 460310015 Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mmm 10,000 0,00

15 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 170,000 0,00

16 460560064 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 170,000 0,00

S Celkem za M46 Zemní práce 0,00

Díl: M32 Měření a revize
17 Technická prohlídka el.zařízení ks 1,000 0,00

18 Revizní zpráva hod 8,000 0,00

S Celkem za M32 Měření a revize 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 01 Hostivice-Sadová
Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční svršek Číslo SO 02-30-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 51 Zřízení železničního svršku

1 51153 Kolejové lože z kameniva drceného - zřízení m3 124,000 0,00

2 523911x Kolej S49 - SB8 užitá - mat. objednatele m 57,000 0,00

3 54511 Směrové a výškové vyrovnání  kolejí m 70,000 0,00

4 17310 DRÁŽNÍ STEZKY A DOSYPÁVKY SE ZHUT tl. 50 mm m2 64,000 0,00

5 548225 Svary termické S49 - průběžné ks 10,00 0,00

6 91345 Nivelační značky- zajištění směru a výšky koleje ks 5,00 0,00

7 914121a Dopr značky D a M  -konec nástupiště ks 2,00 0,00

8 914121b Dopr značky D a M  -vlak se blíží k zastávce ks 2,00 0,00

Celkem za Zřízení železničního svršku 0,00

Díl: 52 Demontáže železničního svršku

9 965112 Odstranění štěrkové lože s odvozem na skládku m3 124,000 0,00

10 965211 Demontáže kolejí a odvoz na skládku m 57,000 0,00

Celkem za Demontáže železničního svršku 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky

161 17 05 01 hlušina a kamenivo-svršek t 252,34 0,00

17 01 01 žel. pražce betonové t 26,12 0,00

S Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční spodek Číslo SO 02-30-11.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Zemní práce

1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 140,00 0,00

2 112014
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ, ODVOZ DO 

5KM
KUS 8,00 0,00

3 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ, PŘÍKOPOVÝCH ZÍDEK A POD. OD NÁNOSU DO 0,25 M3/M m2 24,00 0,00

4 132216 Hloubení rýh š. do 2m tř.3 do 12 km m3 169,19 0,00

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT m3 175,19 0,00

6 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT. POJIVEM, ODVOZ DO 20KMm3 5,40 0,00
7 18222 Rozprostření ornice ve svahu tl. 0,15 m m2 60,00 0,00
8 18242 Založení trávníku hydroosevem m2 60,00 0,00

Celkem za Zemní práce 0,00
Díl: 02 Základy

9 21152 SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 134,40 0,00

Celkem za Základy 0,00
Díl: 04 Vodorovné konstrukce

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU CEMENTOVOU m2 10,00 0,00

Celkem za Vodorovné konstrukce 0,00
Díl: 05 Komunikace

11 577411 Vrstvy pro obnovu , opravy z asfaltového betonu t 13,50 0,00

Celkem za Komunikace 0,00

Díl: 08 Trubní vedení

12 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 68,00 0,00

13 899523 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)-                          m3 34,40 0,00

14 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ  PLAST DN 500 ks 1,00 0,00
15 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ  PLAST DN 630 S ks 1,00 0,00
16 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ  PLAST DN 630 S s plast. roštem a kal košem ks 1,00 0,00

17 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 30,00 0,00

Celkem za Trubní vedení 0,00
Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

18 935222 Žlaby a rigoly z bet. tvárnic šir 900 mm do betonu m 5,80 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00
Díl: 990 Poplatky za skládky

19 17 05 01 čistá výkopová zemina-odkop t 289,06 0,00

S Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova
Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Nástupiště Číslo SO 02-30-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce

1 132213 HLOUB. RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 12KM M3 18,00 0,00

2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,00 0,00

3 125216 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3 S ODVOZEM DO 12KM M3 165,00 0,00

4 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 165,00 0,00

5 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 113,00 0,00

6 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU m2 60,00 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce 0,00

Díl: 30 Svislé konstrukce

7 327124
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) - 

boční hrana nástup
m3 15,49 0,00

327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 t 0,458 0,00

S Celkem za 30 Svislé konstrukce 0,00

Díl: 50 Komunikace

8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 126,90 0,00

9 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 126,90 0,00

S Celkem za 50 Komunikace 0,00

80 Trubní vedení

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 58,000 0,00

Celkem za 80 Trubní vedení 0,00

Díl: 92 Ostatní konstrukce a práce

10 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 58,00 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Nástupiště Číslo SO 02-30-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A

11 911113 OCEL  ZÁBRADLÍ MĚST TYPU ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM M 9,75 0,00

13 935212
ŽLABY A RIGOLY Z BETON. TVÁRNIC ŠÍŘ. 600 MM DO BETONU TL. 100 

MM  
M 54,00 0,00

14 924420 NÁSTUPIŠTĚ MIMOÚROVŇOVÁ TYPU H BEZ KONZOLOVÝCH DESEK … M 46,00 0,00

15 711112
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 

PÁSY
M2 17,25 0,00

16 924610 NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY VÁROVNÝ PÁS Š. 0,40 M Z DLAŽDIC S RELIEFNÍM POVRCHEM_…M 46,00 0,00

17 924620 NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY KONTRASTNÍ OPTICKÉ ZNAČENÍ Š. 0,15 M, ODSTÍN ŽLUTÁ 0600_…M 46,00 0,00

18 924610a
NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY VÁROVNÝ PÁS  Z DLAŽDIC S 

VÝSTUPKY  - červené
M2 1,36 0,00

S Celkem za 92 Ostatní konstrukce a práce 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Cyklostezka se smíšeným provozem Číslo SO 02-30-81.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce

1 132213 HLOUB. RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 12KM M3 21,48 0,00

2 123216 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC tř 3 do 12 km M3 41,50 0,00

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 63,00 0,00

4 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 166,00 0,00

5 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU m2 90,00 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce 0,00

Díl: 50 Komunikace

6 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 165,40 0,00

7 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 165,40 0,00

8 58250 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC BEZ LOŽE - svahovky M2 5,70 0,00

S Celkem za 50 Komunikace 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce
9 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽks 4,00 0,00

10 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 179,20 0,00

11 924610a
NÁSTUPIŠTĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY VÁROVNÝ PÁS  Z DLAŽDIC S 

VÝSTUPKY  - červené
M2 7,64 0,00

12 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM m3 0,50 0,00

13 předb cena doplnění lapače splavenin vč části svodu a PEHD ks 2,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : 02-32-21.1 Číslo stavby

Název PS,SO : Přístřešek na nástupišti Číslo SO 02-32-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

78 Nátěry + zemnění
1 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A m2 60,000 0,00

2 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI a uzemnění přístřešku m 16,000 0,00

Celkem za 78 Nátěry + zemnění 0,00

Díl: 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici

3 Přístřešek - dodávka a osazení ks 1,000 0,00

S Celkem za 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Orientační systém Číslo SO 02-32-41.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1  ZEMNÍ PRÁCE
1 13130-1201 Hloubení nezapažených jam a zářezů v hor 4 m3 1,00 0,00

Celkem za  ZEMNÍ PRÁCE 0,00

Díl: 2 Základy
2 27531-1114 Základové patky beton prostý cem P zn II. m3 1,00 0,00

Celkem za Základy 0,00

09 Ostatní konstrukce a práce

3 381181006R - 1
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule s názvem žst. - 

1x na přístřešku, 2x na konstrukci - 1,8 m2. 3ks
m2 5,40 0,00

4 381181006R - 2
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule se směry jízdy  

na konstrukci- 0,3 m2. 1ks
m2 0,30 0,00

5 381181006R - 2 JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule - zákaz kouření m2 0,06 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
6 767995103 MTZ OST ATYP KOV KONSTR DO HMOTN 20KG kg 110,00 0,00

7 01220111208 KOMPLETNI DODAVKA KONSTRUKCE vč. metalizace kg 110,00 0,00

Celkem za Konstrukce zámečnické 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 12 800

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení zastávky Číslo SO 02-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M21D Materiál elektromontážní
1 SPC Kabel CYKY-J 3x4 m 45,000 0,00

2 SPC Kabel CYKY-J 3x6 m 40,000 0,00

3 SPC Kabel CYKY-J 3x2,5 (1,5) m 15,000 0,00

4 SPC Rozvaděč osvětlení kompletní - RVO ks 1,000 0,00

5 SPC Svítidlo výbojkové 1x100W, IP54 ks 3,000 0,00

6 SPC Výbojka 70W SHC ks 3,000 0,00

7 SPC Stožár peronní sklopný 5,5m kompletní vč.el.výzbroje ks 3,000 0,00

8 SPC Zemnící drát FeZn pr.10 m 70,000 0,00

S Celkem za M21D Materiál elektromontážní 0,00

Díl: M21 Elektromontáže
9 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2ks 12,000 0,00

10 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2ks 18,000 0,00

11 210190121 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg ks 1,000 0,00

12 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kčks 1,000 0,00

13 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg ks 1,000 0,00

14 210202025 Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg ks 3,000 0,00

15 210280162 Oživení jednoho pole rozváděče s velmi složitou výzbrojí ks 1,000 0,00

16 210810472 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně m 15,000 0,00

17 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových ks 3,000 0,00

18 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks 3,000 0,00

19 210810473 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x4 mm2 uložených pevně m 45,000 0,00

20 210810474 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x6 mm2 uložených pevně m 40,000 0,00

21 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mmm 70,000 0,00

S Celkem za M21 Elektromontáže 0,00

Díl: M46 Zemní práce
22 460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice km 0,100 0,00

23 460200064 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 60,000 0,00

24 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 60,000 0,00

25 460050704 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4 ks 3,000 0,00

26 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,500 0,00

27 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 60,000 0,00

28 460310015 Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm m 10,000 0,00

29 460560064 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 60,000 0,00

S Celkem za M46 Zemní práce 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 12 800

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení zastávky Číslo SO 02-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A

Díl: M32 Měření a revize
30 Technická prohlídka el.zařízení ks 1,000 4 500,00

31 Revizní zpráva "D" hod 6,000 5 100,00

32 PZ včetně posouzení shody ks 1,000 3 200,00

S Celkem za M32 Měření a revize 12 800,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Veřejné osvětlení Číslo SO 02-33-60.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 001 Materiál elektromontážní
1 101210 kabel CYKY 4x16 m 295,00 0,00

2 295012 vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m) m 295,00 0,00

3 295071 svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby ks 7,00 0,00

4 569152 stožár osvětlov sklopný RADEK délka 3-5,5m žárZn ks 6,00 0,00

5 569156 /stožár RADEK/ svorkovnice EKM1261 1xE27 B6624 ks 6,00 0,00

6 533314 svítidlo venkovní výbojkové E40/150W ks 6,00 0,00

7 593213 výbojka sodíková NAV-T 150W/E40 ks 6,00 0,00

Celkem za 001 Materiál elektromontážní 0,00

Díl: 002 Materiál zemní
8 46134 beton B13,5 m3 1,86 0,00

9 46241 prkno 2,5cm SM,BO m3 0,06 0,00

10 46471 kotevní rošt VOstožáru KO-300Č se základ deskou ks 6,00 0,00

11 46112 štěrkopísek 0-16mm m3 7,85 0,00

12 46511 roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm m 15,00 0,00

13 46521 /roura korugovaná 09050/ spojka 02050 ks 3,00 0,00

14 46114 písek kopaný 0-2mm m3 12,25 0,00

15 46381 výstražná fólie šířka 0,2m m 175,00 0,00

Celkem za 002 Materiál zemní 0,00

Díl: 003 Elektromontáže
16 210810081 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 295,00 0,00

17 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 28,00 0,00

18 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 295,00 0,00

19 210204031 stožárek do 6m sklopný ks 6,00 0,00

20 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 6,00 0,00

21 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár ks 6,00 0,00

Celkem za 003 Elektromontáže 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Veřejné osvětlení Číslo SO 02-33-60.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 02 Hostivice U hřbitova

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A

Díl: 004 Zemní práce
22 460050704 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/ko1.0 m3 1,92 0,00

23 460080002 betonový základ do bednění m3 1,86 0,00

24 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,92 0,00

25 460200304 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.2 m 15,00 0,00

26 460030071 bourání živičných povrchů 3-5cm m2 7,50 0,00

27 460030082 řezání spáry v betonu do 10cm m 30,00 0,00

28 460080103 bourání betonu tl.10cm m2 7,50 0,00

29 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 15,00 0,00

30 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 9,00 0,00

31 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 7,85 0,00

32 460650022 betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu m2 7,50 0,00

33 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 7,50 0,00

34 460200164 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.2 m 175,00 0,00

35 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 175,00 0,00

36 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 175,00 0,00

37 460560164 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4 m 175,00 0,00

38 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 12,25 0,00

39 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 4 m2 61,25 0,00

Celkem za 004 Zemní práce 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční svršek Číslo SO 04-30-01.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 51 Zřízení železničního svršku

1 51153 Kolejové lože z kameniva drceného - zřízení m3 135,000 0,00

2 523911x Kolej S49 - SB8 užitá - mat. objednatele m 25,000 0,00

3 54511 Směrové a výškové vyrovnání  kolejí m 445,000 0,00

4 17310 DRÁŽNÍ STEZKY A DOSYPÁVKY SE ZHUT tl. 50 mm m2 1 246,000 0,00

5 548215 SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNĚ S49 TERMITEM 7511                                        ks 36,00 0,00

6 54000a Výměna kolejnicových pasů m 445,00 0,00

7 54000b Výměna pražců betonových - mat. objednatele ks 68,00 0,00

8 54000c Výměna kompletů ks 1 484,00 0,00

9 54000d Výměna nových kolejnic S49 m 60,00 0,00

10 91345 Nivelační značky- zajištění směru a výšky koleje ks 14,00 0,00

11 914121a Dopr značky D a M  -konec nástupiště ks 2,00 0,00

12 914121b Dopr značky D a M  -vlak se blíží k zastávce ks 2,00 0,00

Celkem za Zřízení železničního svršku 0,00

Díl: 52 Demontáže železničního svršku

13 965112 Odstranění štěrkové lože s odvozem na skládku m3 53,500 0,00

14 965211 Demontáže kolejí a odvoz na skládku m 25,000 0,00

Celkem za Demontáže železničního svršku 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční spodek Číslo SO 04-30-11.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Zemní práce

1 123116
ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 1-2 

ODVOZ DO 12KM
m3 231,40 0,00

2 132216 Hloubení rýh š. do 2m tř.3 do 12 km m3 58,00 0,00

3 12931
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ, PŘÍKOPOVÝCH ZÍDEK A POD. OD NÁNOSU DO 

0,25 M3/M
m2 30,00 0,00

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 296,90 0,00

5 18222 Rozprostření ornice ve svahu tl. 0,15 m m2 160,00 0,00

6 18242 Založení trávníku hydroosevem m2 160,00 0,00

Celkem za Zemní práce 0,00

Díl: 02 Základy

7 21152 SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 58,00 0,00

8 27211 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH - PRAŽCOVÉ ROVNANINY M 47,00 0,00

Celkem za Základy 0,00

Díl: 04 Vodorovné konstrukce

9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU CEMENTOVOU m2 10,00 0,00

Celkem za Vodorovné konstrukce 0,00

Díl: 05 Komunikace

10 566151 KONSTR PRAŽC PODL - STABILIZACE Z GEOTEXTILIE M2 108,00 0,00

11 56212 KONSTR PRAŽC PODL - ZŘÍZENÍ PODKL VRSTVY ZE ŠTĚRODRTĚ M3 35,60 0,00

12 56213 KONSTR PRAŽC PODL - ZŘÍZENÍ PODKL VRSTVY Z DRC.KAMENIVA M3 32,40 0,00

Celkem za Komunikace 0,00

Díl: 08 Trubní vedení

13 82446 Potrubí z trub PEHD DN 400 mm m 66,30 0,00

14 899523 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 m3 26,52 0,00

15 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 600MM ks 1,00 0,00

Celkem za Trubní vedení 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční spodek Číslo SO 04-30-11.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A

16 935222 Žlaby a rigoly z bet. tvárnic šir 900 mm do betonu m 47,00 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00

Díl: 990 Poplatky za skládky

17 17 05 01 čistá výkopová zemina-odkop t 475,00 0,00

S Celkem za 990 Poplatky za skládky 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Nástupiště Číslo SO 04-30-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Zemní práce

1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 242,00 0,00

2 112014
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ, ODVOZ DO 

5KM
KUS 11,00 0,00

3 123116
ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 1-2 

ODVOZ DO 12KM
m3 231,40 0,00

4 132216 Hloubení rýh š. do 2m tř.3 do 12 km m3 82,80 0,00

5 12931
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ, PŘÍKOPOVÝCH ZÍDEK A POD. OD NÁNOSU DO 

0,25 M3/M
m2 30,00 0,00

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 321,70 0,00

7 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M3 99,00 0,00

8 18222 Rozprostření ornice ve svahu tl. 0,15 m m2 160,00 0,00

9 18242 Založení trávníku hydroosevem m2 160,00 0,00

Celkem za Zemní práce 0,00

Díl: 02 Základy

10 21152 SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 82,80 0,00

11 27211 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH - PRAŽCOVÉ ROVNANINY M 47,00 0,00

Celkem za Základy 0,00

Díl: 04 Vodorovné konstrukce

12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU CEMENTOVOU m2 10,00 0,00

Celkem za Vodorovné konstrukce 0,00

Díl: 05 Komunikace

13 566151 KONSTR PRAŽC PODL - STABILIZACE Z GEOTEXTILIE M2 108,00 0,00

14 56212 KONSTR PRAŽC PODL - ZŘÍZENÍ PODKL VRSTVY ZE ŠTĚRODRTĚ M3 34,32 0,00

15 56213 KONSTR PRAŽC PODL - ZŘÍZENÍ PODKL VRSTVY Z DRC.KAMENIVA M3 36,40 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



Celkem za Komunikace 0,00

Díl: 08 Trubní vedení

16 82446 Potrubí z trub PEHD DN 400 mm m 66,30 0,00

17 899523 ŠACHTY KANALIZAČNÍ  DN 630 S s plast. roštem a kal košem ks 1,00 0,00

18 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 600MM ks 1,00 0,00

Celkem za Trubní vedení 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

19 935222 Žlaby a rigoly z bet. tvárnic šir 900 mm do betonu m 47,00 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Železniční přejezd Číslo SO 04-30-31.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce

1 113125 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z NESTMEL.KAMENIVA, ODVOZ DO 12KMM3 23,00 0,00

2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 23,00 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce 0,00

Díl: 50 Komunikace

3 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 82,00 0,00

4 574171 ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 80 MM M2 82,00 0,00

S Celkem za 50 Komunikace 0,00

Díl: 80 Trubní vedení
5 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 48,00 0,00

6 899523 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)-                          m3 3,60 0,00

S Celkem za 80 Trubní vedení 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce - bourání

7 921141 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY PRYŽOVÉ UIC BET.S 49, R.600 MM, ecoSTRAIL SE ZÁVĚRNOU ZÍDKOUM 7,20 0,00

8 965604 DEMONTÁŽE PŘEJEZDU NEBO PŘECHODU … DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 25 KM M 6,20 0,00

9 předb. c. Posun stávající závory ks 1,00 0,00

10 předb. c. Dočasná značka IP22  vč sloupku ks 1,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce - bourání 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



ROZPOČET

Název stavby :

Název PS,SO : Cyklostezka se smíšeným provozem

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o.

Poř.

číslo Číslo měrná 

pol. položky Název položky jednotka množství

1 2 3 4

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

1 914111 DOPR. ZNAČKA ZÁKL VELIKOST     d+m KUS 1,00

S Celkem za 09 Ostatní konstrukce a práce

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)



majitel HIM: 0 CÚ 2013

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo SO 04-30-81.2

Datum zpracování : 06/2013

jednotková Celková dodávky

hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

5 6 7 8 9 10 12

0,00

0,00

montáže

SŽDC

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

C E N A

ty
p

 

řá
d

k
u



13 14 15

Výkaz výměr

k
ó

d
 

d
a

to
v
é

 

z
á

k
la

d
n

y Technická specifikace



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přístřešek na kola Číslo SO 04-30-82.2

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 50 Komunikace

1 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 27,00 0,00

2 58400 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČ TVÁRNIC M2 27,00 0,00

S Celkem za 50 Komunikace 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

3 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 16,00 0,00

4 předb cena PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA VČ STOJANU  - dodávka a osazení ks 1,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přístřešek na nástupišti Číslo SO 04-32-21.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

78 Nátěry + zemnění
1 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A m2 60,000 0,00

2 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI a uzemnění přístřešku m 16,000 0,00

Celkem za 78 Nátěry + zemnění 0,00

Díl: 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici

3 Přístřešek - dodávka a osazení ks 1,000 0,00

S Celkem za 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici 0,00

SŽDC

montáže

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Orientační systém Číslo SO 04-32-41.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1  ZEMNÍ PRÁCE
1 13130-1201 Hloubení nezapažených jam a zářezů v hor 4 m3 1,00 0,00

Celkem za  ZEMNÍ PRÁCE 0,00

Díl: 2 Základy
2 27531-1114 Základové patky beton prostý cem P zn II. m3 1,00 0,00

Celkem za Základy 0,00

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce

3 381181006R - 1
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule s názvem žst. - 

1x na přístřešku, 2x na konstrukci - 1,8 m2. 3ks
m2 5,40 0,00

4 381181006R - 2
JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule se směry jízdy  

na konstrukci- 0,3 m2. 1ks
m2 0,30 0,00

5 381181006R - 2 JEDNOSTR. ORIENTAČNÍ TABULE - neprosv. tabule - zákaz kouření m2 0,06 0,00

Celkem za Ostatní konstrukce a práce 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
6 767995103 MTZ OST ATYP KOV KONSTR DO HMOTN 20KG kg 110,00 0,00

7 01220111208 KOMPLETNI DODAVKA KONSTRUKCE vč. metalizace kg 110,00 0,00

Celkem za Konstrukce zámečnické 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení zastávky Číslo SO 04-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M21D Materiál elektromontážní
1 SPC Kabel CYKY-J 5x4 m 65,000 0,00

2 SPC Kabel CYKY-J 3x2,5 (1,5) m 20,000 0,00

3 SPC Rozvaděč osvětlení kompletní - RVO ks 1,000 0,00

4 SPC Svítidlo výbojkové 1x100W, IP54 ks 4,000 0,00

5 SPC Výbojka 70W SHC ks 4,000 0,00

6 SPC Stožár peronní sklopný 5,5m kompletní vč.el.výzbroje ks 4,000 0,00
7 SPC Zemnící drát FeZn pr.10 m 65,000 0,00

S Celkem za M21D Materiál elektromontážní 0,00

Díl: M21 Elektromontáže
8 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2ks 12,000 0,00

9 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2ks 24,000 0,00

10 210190121 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg ks 1,000 0,00

11 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kčks 1,000 0,00

12 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg ks 1,000 0,00

13 210202025 Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg ks 4,000 0,00

14 210280162 Oživení jednoho pole rozváděče s velmi složitou výzbrojí ks 1,000 0,00

15 210810472 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně m 20,000 0,00

16 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových ks 4,000 0,00

17 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks 4,000 0,00

18 210810478 Montáž měděných kabelů CYKO, CYKOY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně m 65,000 0,00

19 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mmm 65,000 0,00

S Celkem za M21 Elektromontáže 0,00

Díl: M46 Zemní práce
20 460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice km 0,100 0,00

21 460200064 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 50,000 0,00

22 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 50,000 0,00

23 460050704 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4 ks 4,000 0,00

24 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,000 0,00

25 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 50,000 0,00

26 460560064 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 50,000 0,00

S Celkem za M46 Zemní práce 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Osvětlení zastávky Číslo SO 04-33-60.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A

Díl: M32 Měření a revize
27 Technická prohlídka el.zařízení ks 1,000 0,00

28 Revizní zpráva "D" hod 8,000 0,00

29 PZ včetně posouzení shody ks 1,000 0,00

S Celkem za M32 Měření a revize 0,00



majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Číslo stavby

Název PS,SO : Přípojka  NN Číslo SO 04-33-61.1

Projektant, firma : H-PRO spol. s r.o. Datum zpracování : 06/2013

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: Díl: Materiál elektromontážní

1 1 Kabel AYKY-J 3x120+70 m 240,000 0,00

2 2 Rozvaděč elektroměrový + HDS dle podmínek ČEZ ks 1,000 0,00

3 3 Zemnící drát FeZn pr.10 m 240,000 0,00

S Celkem za Materiál elektromontážní 0,00

Díl: Díl: Elektromontáže
4 4 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2ks 8,000 0,00
5 5 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg ks 1,000 0,00

6 6 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kčks 1,000 0,00

7 7 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg ks 1,000 0,00

8 8 Zkoušky kabelů silových do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x120 až 150 mm2 ks 1,000 0,00

9 9 Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 200 m ks 1,000 0,00

10 10 Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x120 mm2 pevně uloženýchm 240,000 0,00

11 11 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mmm 240,000 0,00

12 12 Úprava rozvaděče oceloplechového - stávajícího ks 1,000 0,00

S Celkem za Elektromontáže 0,00

Díl: Díl: Zemní práce
13 13 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 230,000 0,00

14 14 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 230,000 0,00

15 15 Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm m 10,000 0,00

16 16 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 230,000 0,00

17 17 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 230,000 0,00

S Celkem za Zemní práce 0,00

Díl: Díl: Měření a revize
18 18 Technická prohlídka el.zařízení ks 1,000 0,00

19 19 Revizní zpráva hod 4,000 0,00

20 20 PZ včetně posouzení shody ks 1,000 0,00

S Celkem za Měření a revize 0,00

Zřízení železničních zastávek v Hostivice U hřbitova,Hostivice Sadová a Chýně -                      

Zastávka 04 Chýně

Zatřídění objektu :

(JKSO, JKPOV)

montáže

SŽDC

C E N A


